SC-20, SC-20D Sterownik kolektora słonecznego
Sposób działania:
Regulator załączy pompę kolektora dopiero po nagrzaniu się czynnika, czyli po
osiągnięciu niezbędnej różnicy pomiędzy temperaturą zasobnika i kolektora [T2-
T1]. Drugie wyjście w zależności od własnego systemu grzewczego kontroluje
temperaturę zasobnika [T1] załącza dodatkowe urządzenia:
- w funkcji ochrony zasobnika przed zamarzaniem regulator załączy dodatkowe
źródło ciepła, gdy temperatura spadnie poniżej ustalonej np. 5°C,

Sygnalizator dźwiękowy
2 sondy temperatury ze stali nierdzewnej w zestawie
Sposób zamawiania
SC-20
SC-20D
SC-20
321 4
Wejście
5
Zasilanie
10 11 12
WYJ1 WYJ2NTC NTC
6 87 9
Wejście
logiczne
Układ sterowania kolektorem słonecznym
z alarmem
Układ sterowania kolektorem słonecznym
i pompą cyrkulacyjną kotła
20A 8A
SC-20D
SC-20
Wymiary
Dwa czujniki temperatury NTC są oferowane w komplecie
z regulatorem SC-20, SC-20D.
Dane montażowe
CA
B
Typ                            Wymiary [mm]
A C
76
50
35
90
72
65
Otwór montażowy:
71x29
szyna DIN (3 mod)
SC-20
SC-20D
B
Kod:
brak
12V
24V
Zasilanie:
230V AC
12V AC/DC
24V AC/DC
SC-20D
321 4
Wejście
5 15 16
WYJ1 WYJ2NTC NTC
11 1312 14
Wejście
logiczne
20A 8A